
ITEM
DIRECCIÓN JEFATURA 

SOLICITANTE
POSTULANTE CONDICIÓN

LUGAR EVALUACIÓN 

DE CONOCIMIENTOS 

ESCRITA 

FECHA Y HORA OBSERVACIONES 

DIANA ESPERANZA MONZON RIVEROS
APTA

SABINA CECIBEL TITO PEREZ APTA

NANCY ISABEL ÑAÑEZ ESPINO APTA

JUDITH ELIZABETH SOTELO LAZARO APTA

ESMERALDA VALERIA SANCHEZ 

GUERRERO
APTA

ROSEMARY LISSETH TORRES ROSALES APTA

INES AXINIA VARGAS CHANCARA NO APTA NO PROCEDE NO PROCEDE NO CUENTA CON ESTUDIOS DE GESTION DOCUMENTARIA 

NATALY SABANAYA YQUIAPAZA NO APTA NO PROCEDE NO PROCEDE

NO CUMPLE CON TITULO TECNICO SUPERIOR SOLICITADO Y NO 

CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL GENERAL MÍNIMA DE TRES 

AÑOS EN EL SECTOR PÚBLICO Y/O PRIVADO Y EXPERIENCIA 

LABORAL DE DOS AÑOS REALIZANDO LABORES 

ADMNISTRATIVAS SIMILARES

GEANLU WALTER REYES VELA NO APTO NO PROCEDE NO PROCEDE

NO CUMPLE CON CURSO/TALLERES SOLICITADOS Y NO CUMPLE 

CON EXPERIENCIA LABORAL DE DOS AÑOS REALIZANDO 

LABORES ADMNISTRATIVAS SIMILARES

MILUSKA TORRES MAYORGA NO APTA NO PROCEDE NO PROCEDE NO CUENTA CON ESTUDIOS DE GESTION DOCUMENTARIA 

ALICIA MARIA APONTE ASTUDILLO NO APTA NO PROCEDE NO PROCEDE
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL GENERAL MÍNIMA DE 

TRES AÑOS EN EL SECTOR PÚBLICO Y/O PRIVADO

BEATRIZ ALONDRA ARANGO AGUILA NO APTA NO PROCEDE NO PROCEDE

NO PRECISA INFORMACION (NOMBRE DE LA INSTITUCIÓN, 

HORAS Y FECHA), RESPECTO AL CURSO Y/O TALLER "TECNICAS 

DE ARCHIVO Y REDACCIÓN DE DOCUMENTOS"

LIMA 23 DE ENERO 2024

COMITÉ EVALUADOR 

PROGRAMA SUBSECTORIAL DE IRRIGACIONES

CONVOCATORIA CAS N°01-ENERO-2024-MIDAGRI-PSI

CONVOCATORIA PARA LA CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS DE UN (01) SECRETARIA 

RESULTADOS DE LA EVALUACIÓN DE FICHA  DE RESUMEN CURRICULAR  ANEXO N°5

UNIDAD DE 

ADMINISTRACIÓN 
1

AV. ALAMEDA DEL 

CORREGIDOR 155 -

LA MOLINA

24/01/2024, 9:30AM …...

 
 
 

“Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres”  
“Año del Bicentenario, de la consolidación de nuestra Independencia, y de la conmemoración de las heroicas batallas de 

Junín y Ayacucho” 



ITEM
DIRECCIÓN JEFATURA 

SOLICITANTE
POSTULANTE CONDICIÓN

LUGAR EVALUACIÓN DE 

CONOCIMIENTOS ESCRITA 
FECHA Y HORA OBSERVACIONES 

1 ELIANA MARIBEL ALI MAMANI APTO

2 HUGO ARTEMIO ALAYO ROCHA APTO

3 JOSÉ LUIS ARANCEL DÍAZ APTO

4 LUIS ALONSO LLUEN RAMOS APTO

5 SILVIO SAUL GONZALES BERROCAL APTO

6 CYNTHIA MILAGROS PALACIOS DIAZ APTO

7 MARIA ELENA QUISPE HUANCA NO APTO NO PROCEDE NO PROCEDE

NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECÍFICA 

SOLICITADA EN BASES DE 

POSTULACION

8 JOSE FRANCISCO LEYTON HOYOS NO APTO NO PROCEDE NO PROCEDE

NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECÍFICA 

SOLICITADA EN BASES DE 

POSTULACION

9 YESSICA VIVIANA RUIZ CERNA NO APTO NO PROCEDE NO PROCEDE

NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECÍFICA 

SOLICITADA,  PRESENTA DJ 

INCOMPLETA

10 FLORINDA GUILLERMINA GAVONEL VARGAS NO APTO NO PROCEDE NO PROCEDE

NO ACREDITA CURSO DE GESTION 

PÚBLICA SOLICITADO EN BASES DE 

POSTULACION

11 JUAN MANUEL NOLE TORRES NO APTO NO PROCEDE NO PROCEDE

NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECÍFICA 

SOLICITADA EN BASES DE 

POSTULACION

12 WILLIAM JESUS UCEDA PACHAS NO APTO NO PROCEDE NO PROCEDE

NO ACREDITA CAPACITACION DE 

GESTION PÚBLICA, NO ACREDITA 

EXPERIENCIA EN CONTROL 

GUBERNAMENTAL EN OCI, CGR, SOA

13 MIGUEL LEONARDO MALLQUI CASTRO NO APTO NO PROCEDE NO PROCEDE

 NO ACREDITA FORMACION 

ACADÉMICA (TÍTULO UNIVERSARIO) 

SOLICITADA EN LAS BASES DE 

POSTULACION

14 JESUS ANTONIO DIAZ CASANAVE NO APTO NO PROCEDE NO PROCEDE NO INDICA PUESTO AL QUE POSTULA

LIMA 23 DE ENERO 2024

COMITÉ EVALUADOR 

RESULTADOS DE LA EVALUACIÓN  FICHA DE RESUMEN CURRICULAR ( ANEXO 5) 

CONVOCATORIA CAS N°01-ENERO-2024-MIDAGRI-PSI

CONVOCATORIA PARA LA CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS DE UN (01) AUDITOR ANALISTA 

ORGANO DE CONTROL 

INSTITUCIONAL

Av. Alameda del 

Corregidor Nro. 155 - La 

Molina

24/01/2024 

09:30AM
……………………..

 
 
 

“Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres”  
“Año del Bicentenario, de la consolidación de nuestra Independencia, y de la conmemoración de las heroicas batallas de 

Junín y Ayacucho” 



ITEM
DIRECCIÓN JEFATURA 

SOLICITANTE
POSTULANTE CONDICIÓN

LUGAR EVALUACIÓN DE 

CONOCIMIENTOS 

ESCRITA 

FECHA Y HORA OBSERVACIONES 

1
ORGANO DE CONTROL 

INSTITUCIONAL
JORGE LUIS CARRION VIVANCO APTO

Av. Alameda del 

Corregidor Nro. 155 La 

Molina

24/01/2024 

09:30AM
……………………..

LIMA 23 DE ENERO 2024

COMITÉ EVALUADOR 

RESULTADOS DE LA EVALUACIÓN  FICHA DE RESUMEN CURRICULAR ( ANEXO 5) 

CONVOCATORIA CAS N°01-ENERO-2024-MIDAGRI-PSI

CONVOCATORIA PARA LA CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS DE UN (01) AUDITOR LEGAL 

 
 
 

“Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres”  
“Año del Bicentenario, de la consolidación de nuestra Independencia, y de la conmemoración de las heroicas batallas de 

Junín y Ayacucho” 



ITEM
DIRECCIÓN 

JEFATURA 

SOLICITANTE

POSTULANTE CONDICIÓN
LUGAR DE ENTREVISTA 

PERSONAL
FECHA Y HORA OBSERVACIONES 

CRIBILLERO FLORES EMELY RAQUEL APTO

VILLA HUAMAN BENITO APTO

CARAZAS VILLEGAS ALBERTO FELIPE APTO

BOTONERO ESTREMADOYRO MILAGROS HALID NO APTO NO PROCEDE NO PROCEDE

NO CUENTA CON EL CURSO DE 

COMPUTACIÓN  REQUERIDO EN EL 

PERFIL DE PUESTO

CRUZ VALDEZ JIMMY HENRY NO APTO NO PROCEDE NO PROCEDE
NO CUENTA CON LOS CURSOS 

REQUERIDOS EN EL PERFIL DE PUESTO

CURI CUTI ELIZABETH ROXANA NO APTO NO PROCEDE NO PROCEDE

NO CUENTA CON EL CURSO DE 

COMPUTACIÓN  REQUERIDO EN EL 

PERFIL DE PUESTO

ESCOBAR VEGA KEVIN ALEXIS NO APTO NO PROCEDE NO PROCEDE

NO CUENTA CON EL CURSO DE 

COMPUTACIÓN  REQUERIDO EN EL 

PERFIL DE PUESTO

GHIORZO CASTILLO GIOVANNI ISRAEL NO APTO NO PROCEDE NO PROCEDE
NO CUENTA CON LOS CURSOS 

REQUERIDOS EN EL PERFIL DE PUESTO

GREENWICH LUNA ESTEFFANY  ANATOLIA NO APTO NO PROCEDE NO PROCEDE
NO CUENTA CON LOS CURSOS 

REQUERIDOS EN EL PERFIL DE PUESTO

GUZMAN QUISPE GIOVANNA CELIA NO APTO NO PROCEDE NO PROCEDE
NO CUENTA CON LOS CURSOS 

REQUERIDOS EN EL PERFIL DE PUESTO

MESTANZA MARREROS MIGUEL ALONSO NO APTO NO PROCEDE NO PROCEDE NO ESTÁ LEGIBLE

MONTENEGRO SAYAVERDI JESENNIA NATALI NO APTO NO PROCEDE NO PROCEDE

NO CUENTA CON LA FORMACIÓN 

ACADÉMICA SOLICITADA EN EL PERFIL 

DEL PUESTO

PALOMINO SARDON RAUL ARTURO NO APTO NO PROCEDE NO PROCEDE
NO CUENTA CON LOS CURSOS 

REQUERIDOS EN EL PERFIL DE PUESTO

RAMOS AYALA  LILIANA MERCEDES
NO APTO NO PROCEDE NO PROCEDE

NO CUENTA CON LOS CURSOS 

REQUERIDOS EN EL PERFIL DE PUESTO

TIPULLA PALLI DELIA KORINA NO APTO NO PROCEDE NO PROCEDE

NO CUENTA CON EL CURSO DE 

COMPUTACIÓN  REQUERIDO EN EL 

PERFIL DE PUESTO

ZAVALETA POLO PEDRO MIGUEL NO APTO NO PROCEDE NO PROCEDE

NO CUENTA CON EL CURSO DE 

COMPUTACIÓN  REQUERIDO EN EL 

PERFIL DE PUESTO

CHRISTIAN ALEXIS MIRANDA LEON NO APTO NO PROCEDE NO PROCEDE
NO CUMPLE CON EL CURSO DE 

GESTIÓN DE RECURSOS HUMANOS

MARTINEZ GRADOS SUSAN ARLETTE DESCALIFICADO NO PROCEDE NO PROCEDE
PRESENTA FUERA DEL HORARIO 

INDICADO EN LAS BASES DEL CONCURSO

BOHORQUEZ FLORES RAYDA LASTENIA DESCALIFICADO NO PROCEDE NO PROCEDE
PRESENTA FUERA DEL HORARIO 

INDICADO EN LAS BASES DEL CONCURSO

ESTEBES JIMENEZ DORIS ISABEL DESCALIFICADO NO PROCEDE NO PROCEDE
PRESENTA FUERA DEL HORARIO 

INDICADO EN LAS BASES DEL CONCURSO

AV. ALAMEDA DEL 

CORREGIDOR 155-LA 

MOLINA

 24/01/2024 - 9:30 AM 

PROGRAMA SUBSECTORIAL DE IRRIGACIONES

CONVOCATORIA CAS N°01-ENERO-2024-MIDAGRI-PSI

CONVOCATORIA PARA LA CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS DE UN (01) ASISTENTE ADMINISTRATIVO

RESULTADOS DE LA EVALUACIÓN DE FICHA  DE RESUMEN CURRICULAR  ANEXO N°5 

COMITÉ EVALUADOR 

UNIDAD DE 

ADMINISTRACIÓN - 

COORDINACION DE 

RECURSOS 

HUMANOS 

1

…...

LIMA, 23 DE ENERO DE 2024

 
 
 

“Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres”  
“Año del Bicentenario, de la consolidación de nuestra Independencia, y de la conmemoración de las heroicas batallas de 

Junín y Ayacucho” 



ITEM DIRECCIÓN JEFATURA 
SOLICITANTE POSTULANTE CONDICIÓN

LUGAR EVALUACIÓN 
DE CONOCIMIENTOS 

ESCRITA 
FECHA Y HORA OBSERVACIONES 

VALDIVIESO AGUIRRE DAVID APTO

RUIDIAZ LA MADRID JORGE GUSTAVO APTO

SIFUENTES KANO WESLY KENNETH APTO

BESLINDER GUERRERO SANTA CRUZ APTO

NUÑEZ HINOSTROZA EDGAR APTO

BALAREZO MONTES JACK MARCO APTO

ARCE VILLAVICENCIO WILMER RAUL APTO

ATOCHE SANDOVAL EDGAR APTO

CASTAÑEDA ROSSEL LUIS ENRIQUE APTO

CHERO GONZALES FROILAN APTO

ESPINOZA CHINO IRIS ZORAIDA APTA

LARREA GONZALES JORGE ENRIQUE APTO

MENDIETA HERNANDEZ ROSSEMARY APTA

MUNGIA ROJAS NELY VILMA APTA

RIOS GUTIERREZ JOSE MIGUEL APTO 

ROJAS GARCIA FIORELLA APTA

ROSALES BERROSPI GINO ALCIDES APTO 

SANCHEZ ASHCALLA JORGE LUIS APTO 

SOTOMAYOR BAZÁN GERLADINE VANESSA APTA

TORRES CASTILLO FRANCISCO GUSTAVO APTO

VENTURA LLANOS CYNTHIA ERIKA 

APTA 

VICTORIO SANTOS JOHNNY EDWIN

APTO 

ZUÑIGA PACO MARILIA XIOMARA 

APTO 

VICUÑA BUENDIA SABINO CRISANTO NO APTO NO PROCEDE NO PROCEDE

NO CUMPLE CON  CERTIFICACION 
OSCE VIGENTE (INTERMEDIO);   NO 

CUMPLE CON TITULO PROFESIONAL;   
NO CUMPLE CON DIPLOMADO EN 

CONTRATACIONES CON EL ESTADO; 
NO CUMPLE CON DIPLOMADO Y/O 

ESPECIALIZACION EN DERECHO 
ADMNISTRATIVO Y/O GESTION 

PÚBLICA Y/O GERENCIA PÚBLICA Y/O 
GERENCIA EN LOGISTICA                           

VALENCIA  SAAVEDRA MIRTON NO APTO NO PROCEDE NO PROCEDE
NO CUMPLE CON DIPLOMADO EN 

CONTRATACIONES CON EL ESTADO 

FLORIAN CHAVEZ LISSETY ESMELDA NO APTO NO PROCEDE NO PROCEDE
NO CUENTA CON CERTIFICACIÓN 

OSCE INTERMEDIA CONFORME A LAS 
BASES DEL CONCURSO

CAJMA MAMANI NILTON JAVIER NO APTO NO PROCEDE NO PROCEDE

NO CUENTA CON EL TIEMPO DE 
EXPERIENCIA LABORAL GENERAL 

REQUERIDO EN EL PERFIL DEL 
PUESTO

BALDERA CHAPOÑAN JOSE DEL 
CARMEN NO APTO NO PROCEDE NO PROCEDE

NO CUENTA CON CERTIFICACIÓN 
OSCE INTERMEDIA CONFORME A LAS 

BASES DEL CONCURSO

ARENAS MOGOLLON VICTOR NO APTO NO PROCEDE NO PROCEDE
NO CUENTA CON CERTIICACIÓN OSCE 

CONFORME A LAS BASES DEL 
CONCURSO

ALMORA TIAHUALLPA ELARD NO APTO NO PROCEDE NO PROCEDE
ANEXO N°5 DECLARACIÓN JURADA 

SIN FIRMA

SALCEDO HUAITA LEONIDAS HEBERT NO APTO NO PROCEDE NO PROCEDE
NO CUENTA CON CERTIFICACIÓN 
OSCE ( NO FIGURA EN EL ANEXO 

N°05)

PUMAJULCA BENITES MILTON ANTONIO NO APTO NO PROCEDE NO PROCEDE
NO CUENTA CON DIPLOMADO EN 

CONTRATACIONES CON EL ESTADO

QUIROZ LOARTE ALAIN ELEAZAR DESCALIFICADO NO PROCEDE NO PROCEDE
PRESENTA EL ANEXO N° 05 FUERA 

DEL HORARIO ESTABLECIDO EN LAS 
BASES DEL CONCURSO

JUAREZ JARA CESAR VALDEMAR DESCALIFICADO NO PROCEDE NO PROCEDE
PRESENTA EL ANEXO N° 05 FUERA 

DEL HORARIO ESTABLECIDO EN LAS 
BASES DEL CONCURSO

RESULTADOS DE LA EVALUACIÓN  FICHA DE RESUMEN CURRICULAR ( ANEXO 5) 

CONVOCATORIA CAS N°01-ENERO-2024-MIDAGRI-DVDAFIR-PSI

CONVOCATORIA PARA LA CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS DE UN (01) COORDINADOR DE LOGISTICA

Av. Alameda del
Corregidor 155 – La

Molina.
………………..

24/01/2024
14:30 HORAS

24/01/2024
15:10 HORAS

UNIDAD DE 
ADMINISTRACIÓN 

5
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ITEM
DIRECCIÓN JEFATURA 

SOLICITANTE
POSTULANTE CONDICIÓN

LUGAR 

EVALUACIÓN DE 

CONOCIMIENTOS 

FECHA Y HORA OBSERVACIONES 

1 GARCÍA BENITES ANA MARIA APTO

2 VERÁSTEGUI DE LA CRUZ HUGO GUILLERMO APTO

3 LINARES ORTEGA JHONNY DANIEL APTO

4 FLORES MINO JULIO MANUEL APTO

5 VISBAL MEZA MIGUEL ANGEL MARTÍN APTO

6 WALDIR RICHARD VILCA FERRER APTO

7 ALMONACID PAYTAN DANIEL DARÍO APTO

8 AZPUR GOMEZ PERCY OBED APTO

9 CELIS GUEVARA CRISTINA  APTO

10 COZ CHACALTANA JAVIER ANTONIO APTO

11 FLORES CCARITA EDUARDO SIMÓN APTO

12 FLORES PEÑA RAISA TAMARA APTO

13 GAITAN MENDOZA ROCÍO NOEMI APTO

14 ELEAZAR GUSTAVO GUTIERREZ ZAVALETA APTO

15 HIDALGO REYES MIGUEL ANGUEL APTO

16 KCOMT LI VICTOR MANUEL APTO

17 MAZA SULLON TEOFILO APTO

18 MELITON LEOCADIO NICETO FRANK APTO

19 CAMPOS DIAZ WALTER JAVIER APTO

20
KATHERINE MARGOT MUCHAYPIÑA 

GONZALES
APTO

21 RUTH MURILLO CALDERÓN APTO

22 WILLIAM PACO CHIPANA APTO

23 NANCY RUTH PEREZ RODAS APTO

24 MARCO ANTONIO RIO MUÑOZ APTO

25 MARCO ANTONIO RIVERA LOPEZ APTO

26 CARLOS EDUARDO RODRIGUEZ GOMEZ APTO

27 JOHAN ARTURO RODRIGUEZ TREJO APTO

28 ROSALES SALAS JOEL ALEJANDRO APTO

29 SIERRRALTA QUISPE ELISA ANGELICA APTO

30 SOTO LEYVA WALTER HUGO APTO

31 TUPAYACHI MUÑIZ JORGE LUIS APTO

32 VELARDE PEREIRA ROGELIO APTO

33 VILLALOBOS VILLEGAS AUDIAS APTO

34 SUAREZ ROMERO HENRIK NAHUN NO APTO NO PROCEDE NO PROCEDE
NO CUMPLE CON CURSOS DE SOFTEWARE RELACIONADOS A LA 

INGENIERIA DE PROYECTOS

35 GUARNIZ LEIVA HEBER HUMBERTO NO APTO NO PROCEDE NO PROCEDE

- NO CUMPLE CURSOS RELACIONADOS A PROYECTOS DE 

INVERSION

- NO CUMPLE CURSOS DE SOFTWARE RELACIONADOS CON LA 

INGENIERIA DE PROYECTOS

36 PILLACA SICCHA CESAR NO APTO NO PROCEDE NO PROCEDE
NO CUMPLE CON CURSOS DE SOFTEWARE RELACIONADOS A LA 

INGENIERIA DE PROYECTOS

37 LUIS POOL CHINCHAYAN PASENCIA DESCALIFICADO NO PROCEDE NO PROCEDE
PRESENTA FUERA DEL HORARIO INDICADO EN LAS BASES DEL 

CONCURSO

38 EDWARD SAMUEL EVANAN YALLE DESCALIFICADO NO PROCEDE NO PROCEDE
PRESENTA FUERA DEL HORARIO INDICADO EN LAS BASES DEL 

CONCURSO

PROGRAMA SUBSECTORIAL DE IRRIGACIONES

CONVOCATORIA CAS N°01-ENERO-2024-MIDAGRI-PSI

CONVOCATORIA PARA LA CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS DE UN (01) ESPECIALISTA EN SUPERVICIÓN DE OBRAS

AV. ALAMEDA DEL 

CORREGIDOR N° 

155. LA MOLINA - 

LIMA

24/01/2024 -  

10:30 AM

24/01/2024 -  

11:00 AM

…

UNIDAD GERENCIAL DE 

INFRAESTRUCTURA RIEGO Y 

DRENAJE

RESULTADOS DE LA EVALUACIÓN DE FICHA  DE RESUMEN CURRICULAR  ANEXO N°5 

 
 
 

“Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres”  
“Año del Bicentenario, de la consolidación de nuestra Independencia, y de la conmemoración de las heroicas batallas de 

Junín y Ayacucho” 


